⁵ Abest a Palatino ms. c. 6 « voluminibus », in-
tegro tamen sensu. Mox quoque « ante editio-
nem » legitur, pro « ante eam translationem ».

⁶ Falsus est hic nuper auctor, ut in aliis lo-
cis bene multis, cum opinionis proprie com-
menta tanquam intelligentis leges nobis definire
presumit. Ait igitur lib. I, pag. 6 historiae suæ
criticæ veteris testamenti, hoc modo legendum:
« Septuaginta ferme aut octingenta versus desunt ».